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Ketrzyn, dnia 28.03.2022 r.
Zamawiajacy:

349

Wyjasnienia nr 7 do SWZ

Dotyczy: ,Dostawa produktow farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”
Znak postepowania: 09/PN/2022

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre§lonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie/ wniosek 1:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w_Pakiecie nr 15 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopuszcza i wymaga, aby zaoferowane w_Pakiecie nr 15 paski testowe posiadaly
certyfikat zgodnosci z Dyrektywa 98/79/WE (Certyfikat CE), ktory jest jedynym dokumentem
potwierdzajagcym spelnianie wszystkich norm wymaganych przez UE dla paskow testowych?
Certyfikat tylko pojedynczej normy nie gwarantuje spelnienia wymagan prawnych dla paskéw i
glukometrow.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie/ wniosek 2:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoéwienia w_Pakiecie nr 15 w_przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowane w Pakiecie nr 15  paski testowe byly wyrobem
refundowanym przez MZ w dniu zfozenia oferty?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wymaga aby paski testowe byly wyrobem refundowanym przez MZ.

Pytanie/ wniosek 3:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamdwienia w_Pakiecie nr 15 w_przedmiotowym
postepowaniu:

Poniewaz na rynku funkcjonujg oferenci posiadajacy paski testowe, ktérych instrukcje i opakowania
zawieraja niespojne, rozbiezne informacje dotyczace temperatury przechowywania paskow testowych,
czy Zamawiajacy wymaga, aby takie informacje byty ze sobg spdjne?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wymaga, aby warunki przechowywania paskéw testowych byly zgodne z normg podana
w SWZ.

Pytanie/ wniosek 4:
Ponizsze pvtania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym

postgpowaniu:
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Niektorzy wykonawcy oferujg paski testowe, ktorych okres przydatnosci do uzycia jest zalezny od
miejsca wykonywania pomiaréw, co jest niezgodne z obowigzujacymi normami. Czy Zamawiajacy
dzialajac w interesie pacjentow (wiarygodne wyniki), wymaga w Pakiecie nr 15 jednakowego czasu
przydatnosci paskow testowych po otwarciu fiolki niezaleznie od miejsca wykonywania badan?
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie stawia wymagan dla paskow testowych poza tymi zawartymi w SWZ.

Pytanie/ wniosek 5:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w_Pakiecie nr 15 w_przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferentem w Pakiecie nr 15 byla hurtownia farmaceutyczna, co
zabezpieczy transport i dostawy paskow testowych do siedziby Zamawiajacego w warunkach
odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotnosci? W innym przypadku, jesli paski sg dowozone
transportem niemedycznym, wyniki pomiarow powinny byé kazdorazowo weryfikowane w kontroli
zewngtrzlaboratoryjnej. Czy Zamawiajacy jest gotowy przeznaczy¢ dodatkowe srodki na taka
kontrolg?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wymaga, aby oferentem wyrobu w Pakiecie 15 byla hurtownia farmaceutyczna.

Pytanie/ wniosek 6:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie nr 8 poz. 44 i w Pakiecie nr 12
poz. 39 w przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 44 i w Pakiecie nr 12 poz. 39 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
ProbioDr, zawierajacego 2 mld CFU paleczek Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i
Lactobacillus helveticus? Skiad oferowanego produktu zostal potwierdzony w niezaleznym badaniu
wykonanym w Narodowym Instytucie Lekow. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60
kapsutek (prosimy o mozliwosé przeliczenia na odpowiednia liczbg opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy wymaga ofertu zgodnej z SWZ.

Pytanie/ wniosek 7:

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 44 i w Pakiecie nr 12 poz. 39 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu
LactoDr, zawierajgcego 6 mld CFU paleczek Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6
mld CFU/ kaps? Sklad oferowanego produktu zostal potwierdzony w niezaleznym badaniu
wykonanym w Narodowym Instytucie Lekow. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x
30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg¢ opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy wymaga oferty zgodnej z SWZ.

Pytanie/ wniosek 8:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, tj. wycene:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsufki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek —twardych, elastycznych) - o powolnym
uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym
uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang wymienionych postaci form doustnych.
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Pytanie/ wniosek 9:

Zapytanie 2:

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramoéw itp.)
czy nalezy podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do
dwoch miejsc po przecinku gdy wychodzi niepelna ilos¢ opakowan?

Odpowiedz 9:

Nalezy podac petne ilosci opakowan zaokraglone do 0,5 w dot, powyzej 0,5 w gore.

Pytanie/ wniosek 10:

Zapytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu | poz 4 (zakonczona produkcja)?
Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie poz. 4 z pakietu nr 1, nalezy poda¢ ceng¢ ostatniej
sprzedazy.

Pytanie/ wniosek 11:

Zapytanie 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz 5 wyrazi zgode na wyceng leku na jedn.pozw MZ?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng leku w pakiecie nr 1 poz. 5 sprowadzonego na jednorazowe
zezwolenie MZ.

Pytanie/ wniosek 12:

Zapytanie 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 poz 27,28 mial na mysli opakowanie x 60 tabl?
Odpowiedz 12:

Tak, zamawiajacy w pakiecie nr 11 poz 27,28 miat na mysli opakowanie x 60 tabl.

Pytanie/ wniosek 13:

Zapytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie z pakietu 11 poz
74 - zakonczona produkcja

111- zakoniczona produkcja

135 — zakonczona produkcja

163 — zakonczona produkcja

197 — zakonczona produkcja

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie wymienionych pozycji z pakietu nr 11, nalezy podac
ceneg ostatniej sprzedazy i informacji pod pakietem.

Pytanie/ wniosek 14:

Zapytanie 7

Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 poz 153 wyrazi zgode na wycene leku zawierajacego 60 mg jonéw
magnezu oraz 1.4 mg pirydoksyny?

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy w pakiecie 11 poz 153 wyraza zgode na wyceng leku zawierajacego 60 mg jondéw
magnezu oraz |,4 mg pirydoksyny.

Pytanie/ wniosek 15:
Zapytanie 8
Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 poz 177 mial na mysli tabletki zwykle w dawce 20 mg? Nie ma w tej

dawce tabl o przedt uwal.
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Odpowiedz 15:
Zamawiajacy w pakiecie nr 11 poz 177 zmienia: tabl, zamiast tabletki o przedluzonym uwalnianiu.

Pytanie/ wniosek 16:

Zapytanie 9

Czy Zamawiajacy w pakiecie 12 poz 1,4,5 wyrazi zgode na wyceng leku za opakowanie handlowe
zawierajace okreslona ilos¢ butelek (przeliczenie ilosci litréw na opakowania)?

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy w pakiecie 12 poz 1.4.5 wyraza zgode na wycene leku za opakowanie handlowe
zawierajace okreslong ilos¢ butelek.

Pytanie/ wniosek 17:

Zapytanie 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu 12 poz 24 — lek wycofany, niedostgpny
Odpowiedz 17:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie poz. 24 z pakietu nr 12, nalezy poda¢ ceng ostatniej
sprzedazy wraz z podaniem informacji pod pakietem.

Pytanie/ wniosek 18:

Zapytanie 11

Aktualnie Gastrotuss Bbay dostepny jedynie w opak x 180 ml, czy w zwiazku z tym Zamawiajacy w
pakiecie 12 poz 30 wyrazi zgode na wycene 2 opakowan syropu 180 ml?

Odpowiedz 18:

Zamawiajagcy w pakiecie 12 poz 30 wyraza zgodg na wyceng 2 opakowan syropu 180 ml.

Pytanie/ wniosek 19:

Zapytanie 12

Czy Zamawiajacy w pakiecie 12 poz 35 wyrazi zgode na wycene syropu ibuprofen o poj 130 g w
ilosci 32 opak? Aktualnie jedyna dostepna pojemnosc.

Odpowiedz 19:

Tak, zamawiajacy w pakiecie 12 poz 35 wyraza zgod¢ na wyceng syropu ibuprofen o poj 130 g w
ilosci 32 op.

Pytanie/ wniosek 20:

Zapytanie 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu 14 poz 44 (lek wycofany, niedostgpny)?
Odpowiedz 20:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie poz. 44 z pakietu nr 14, nalezy podac ceng ostatniej
sprzedazy wraz z informacja pod pakietem.

Pytanie/ wniosek 21:

Zapytanie 14

Czy Zamawiajacy w pakiecie 18 poz 16 wyrazi zgode na wyceng Calcium Gluonate Hameln w dawce
95mg/ml 10 ml x 10 amp w ilosci 10 opak (100 amp)?

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy w pakiecie 18 poz 16 wyraza zgod¢ na wycen¢ Calcium Gluonate Hameln w dawce
95mg/ml 10 ml x 10 amp w ilosci 10 opak (100 amp).

Pytanie/ wniosek 22:
Zapytanie 15
Czy Zamawiajacy w pakiecie 18 poz 90 wyrazi zgodg¢ na wycene leku Terlipressin Ever w dawce
0,2mg/ml 5 ml x 5 fiolek w ilosci 2 opak?
Odpowiedz 22:
Zamawiajacy w pakiecie 18 poz 90 wyraza zgode na wycene leku Terlipressin Ever w dawce
0,2mg/ml 5 ml x 5 fiolek w ilosci 2 opak.
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Pytanie/ wniosek 23:

Zapytanie 16

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 216.

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 36 szt ?
Odpowiedz 23:

Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 36 szt 2 op.

Pytanie/ wniosek 24:

Zapytanie 17

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 41.

Czy Zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z
SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktorego oferta cenowa jest
korzystna dla zamawiajacego?

Odpowiedz 24:

Tak, zamawiajacy wymaga preparatu zgodnie z SWZ. Dopuszcza oferte 3 op. x 48 szt.

Pytanie/ wniosek 25:

Zapytanie 18

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 41.

Czy Zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o skladzie
chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz 25:

Tak, zamawiajacy wymaga preparatu zgodnie z SWZ. Dopuszcza oferte 3 op. x 48 szt.

Pytanie/ wniosek 26:
Zapytanie 19

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 49.

Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ 7 opakowan preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, ktory jest
jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktorego oferta cenowa jest
korzystna dla Zamawiajacego? Z gory dzigkujemy za pozytywna odpowiedZ na nasze pytanie. W
przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dofaczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz 26:

Nie, zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu zgodnie z SWZ.

Majac na uwadze tres¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usunigcia rozbieznosci pomigdzy ich
trescig a trescia dokumentu zamowienia, zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy
Pzp, wprowadza nast¢pujace zmiany do SWZ:
1. Zalacznik nr 2 do SWZ — Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 11 poz. 177-
wykreslono ,,0 przedtuzonym uwalnianiu™.

Powyzsze zmiany s3 wigzace dla Wykonawcéw oraz Zamawiajacego i stanowig
integralng cze§¢ SWZ.

DYREKTOR

Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnosci w jego imieniu
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